GREEN PRO

Aspiratori solidi-liquidi

Aspirapolvere/liquidi in materiale plastico riciclato
equipaggiato con un motore di nuova generazione, il perfetto
connubio di sostenibilita, alta efficienza e potenza. Questo
modello & dotato dell'innovativo sistema filtrante UFS (Ultra
FilteRing System) che, grazie allo speciale anello distanziale
in polipropilene, consente di mantenere il filtro cartuccia
(classe M) sempre installato, garantendo prestazioni di
aspirazione ottimali e massima protezione al motore (anche
in caso di utilizzo errato da parte delloperatore). UFS € anche
pratico: la pulizia e la manutenzione del sistema galleggiante,
indipendente dalla testata motore e fissato direttamente
all'anello, risultano immediate, semplici ed intuitive. Dotato di
sedi portaccessori e filtro aria di scarico. Filtri di carta, nylon,
fleece e cartuccia HEPA opzionali.

IDENTIFICAZIONE PRODOTTO

MODELLO CODICE PEZZI/ PALLET
GREENPROPOWERWD 22P 14657810500 18

CARATTERISTICHE GREEN
CARATTERISTICHE

Plasticariciclata % 24
Livello sonoro do(A) 60
Consumi energetici al m?2 Wh/m2 3,67

Emissioni di CO2 al m? gCO2/m?2 1,22

CARATTERISTICHE TECNICHE
CARATTERISTICHE

Tensione - Frequenza 220-240V~ 50/60Hz

Potenza massima w 1250
Potenza nominale 4 1100
Capacita serbatoio | 22
Capacita utile | n
Capacita sacchetto filtro | 7
Superficie filtrante (filtro tela) m2 019
Superficie filtrante (filtro cartuccia) ~ m?2 0.5
Portata aria IIs 71
Depressione mbar 235
Lunghezza cavo m 10
Peso (senza accessori) Kg 1.3
Dimensioni mm 500x380x590

ACCESSORIIN DOTAZIONE @ 36
MODELLO

Tubo flessibile 2,5m

Prolunga rigida cromata 0,5 m (*)

Bocchetta pavimenti polvere D320
Bocchetta pavimenti liquidi D 300
Bocchetta divani

Pennello

Lancia piatta

Filtro tela

Filtro a cartuccia in PTFE (classe M)

ACCESSORI OPTIONAL
MODELLO

Spazzola ovale

Dispositivo antischiuma

Filtro nylon (sup filtr. 0,46 m2)

Filtro di protezione nylon

Filtro a cartuccia HEPA (sup filtr. 0,5 m2)
Sacchettocartal7x 10

Sacchetto fleece | 7x 10

Sacchetto fleece [12x 10

(*) 2in dotazione standard

CODICE
6010648
2511500
2511524
2511526
2511530
2511540
2511520
6656000
2512741

CODICE
2512050
6200150
3001210
3001009
2512760
6650030
6614010
6614011

FEEL THE PRO

24% DIPLASTICA
RICICLATA

MOTORE AD ALTA EFFICIENZA

FILTRO TELA

ULTRAFILTERING SYSTEM

FILTRO CARTUCCIAIN
PTFE (CLASSE M) SEMPRE
INSTALLATO

PRESE INGRESSO E USCITA
ARIA RAFFREDDAMENTO

MOTORE

DISPOSITIVI DI SOSTEGNO

ACCESSORI

SACCHETTO CARTA
(OPTIONAL)

Sede legale: Riello Cleaning Machines S.p.A. Via Enrico Fermi, 43 - 37136 Verona (VR) - Italy.

Luogo di fabbricazione: Dorno (PV) - Italy
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