

GREEN PRO POWER WD 22 P

Aspiratori solidi-liquidi

Aspirapolvere/liquidi in materiale plastico riciclato equipaggiato con un motore di nuova generazione, il perfetto connubio di sostenibilità, alta efficienza e potenza. Questo modello è dotato dell'innovativo sistema filtrante UFS (Ultra FilterRing System) che, grazie allo speciale anello distanziatore in polipropilene, consente di mantenere il filtro cartuccia (classe M) sempre installato, garantendo prestazioni di aspirazione ottimali e massima protezione al motore (anche in caso di utilizzo errato da parte dell'operatore). UFS è anche pratico: la pulizia e la manutenzione del sistema galleggiante, indipendente dalla testata motore e fissato direttamente all'anello, risultano immediate, semplici ed intuitive. Dotato di sedi portaccessori e filtro aria di scarico. Filtri di carta, nylon, fleece e cartuccia HEPA opzionali.



24% DI PLASTICA
RICICLATA



MOTORE AD ALTA EFFICIENZA



FILTRO TELA



ULTRA FILTERING SYSTEM



FILTRO CARTUCCIA IN
PTFE (CLASSE M) SEMPRE
INSTALLATO



PRESE INGRESSO E USCITA
ARIA RAFFREDDAMENTO
MOTORE



DISPOSITIVI DI SOSTEGNO
ACCESSORI



SACCHETTO CARTA
(OPTIONAL)

IDENTIFICAZIONE PRODOTTO

MODELLO	CODICE	PEZZI / PALLET
GREEN PRO POWER WD 22 P	14657810500	18

GREEN

CARATTERISTICHE GREEN

CARATTERISTICHE

Plastica riciclata	%	24
Livello sonoro	db(A)	60
Consumi energetici al m ²	Wh/m ²	3,67
Emissioni di CO ₂ al m ²	gCO ₂ /m ²	1,22

PRO

CARATTERISTICHE TECNICHE

CARATTERISTICHE

Tensione - Frequenza	220-240 V~ 50/60 Hz	
Potenza massima	W	1250
Potenza nominale	W	1100
Capacità serbatoio	l	22
Capacità utile	l	11
Capacità sacchetto filtro	l	7
Superficie filtrante (filtro tela)	m ²	0,19
Superficie filtrante (filtro cartuccia)	m ²	0,5
Portata aria	l/s	71
Depressione	mbar	235
Lunghezza cavo	m	10
Peso (senza accessori)	Kg	11,3
Dimensioni	mm	500x380x590

ACCESSORI IN DOTAZIONE Ø 36

MODELLO	CODICE
Tubo flessibile 2,5 m	6010648
Prolunga rigida cromata 0,5 m (*)	2511500
Bocchetta pavimenti polvere D320	2511524
Bocchetta pavimenti liquidi D 300	2511526
Bocchetta divani	2511530
Pennello	2511540
Lancia piatta	2511520
Filtro tela	6656000
Filtro a cartuccia in PTFE (classe M)	2512741

ACCESSORI OPTIONAL

MODELLO	CODICE
Spazzola ovale	2512050
Dispositivo antischiuma	6200150
Filtro nylon (sup.filtr. 0,46 m ²)	3001210
Filtro di protezione nylon	3001009
Filtro a cartuccia HEPA (sup.filtr. 0,5 m ²)	2512760
Sacchetto carta l 7 x 10	6650030
Sacchetto fleece l 7 x 10	6614010
Sacchetto fleece l 12 x 10	6614011

(*) 2 in dotazione standard